
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Não classificado (50% = 7 Voltas) 

Nº 
260 
995 
13 
310 
237 
618 
7 
62 

388 

Nome 

FÁBIO MUNIZ 
ANDRE TEIXEIRA 
JEFERSON SOUZA 
DARIO CORREA 
ANTONIO CARLOS BUENO 
MARCELO COSTA 
ADEMIR GRATON 
JOSE CARLOS FIGUEIREDO 

ALVARO CAMPOS 

V 

13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

3 

Espaço 

1 Volta 
13.092 
0.943 
12.673 
22.755 
15.906 
1 Volta 

8 Voltas 

Do 1º 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 

10 Voltas 

Melhor T 
1:01.358 
1:05.966 
1:07.432 
1:07.378 
1:06.954 
1:09.825 
1:07.061 
1:10.690 

1:03.714 

Cidade 
BARRACÃO 

PARANAGUÁ 

SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

CURITIBA 

CERRO AZUL 

CURITIBA 

CURITIBA 

CAMPO LARGO 

PARANAGUÁ 

Patrocínio 
AMÉRICA RACING LOJA OFF ROAD / BEKÁ IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO / C E C MOTOS / EXCELLENCE CONTABILIDADE / COLOR TRI TINTAS/ MUNIZ DESPACHOS ADUANEIROS / SKIN GRÁFICOS / MARCELO MOTOS / FOGUINHO PREPARAÇÕES 

ARJ / PAKATO / RAFINHA / REINO CELL 

TENENTE MOTOS 

MANUTEC REFRIGERAÇÃO, OFICINA GRATON, CICLES CAIUA, RADAN METANOL DRUN MOTO CAR 

BUENOS MOTOS, AUTO POSTO ROCHER, BONFIM AGRONOMIA, IMPRESSIONE COMUNICAÇÃO VISUAL 

UTILIZA COMÉRCIO DE VEÍCULOS 

OFICINA GRATON 

RADAN INDUSTRIA , METANOL RADAN , CASA DA IMPEZA RADAN , CONFORTO BASICO 

ARJTRANSPORTE / GREENREDRACING / GRINGAMX / MX1 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1 Volta 

velocidade Media  

53,845 

Tempo Melhor volta 

1:01.358 

Melhor Veloc. 

58,672 

Melhor Volta por.. 

260 - FÁBIO MUNIZ 

Impresso: 18/05/2025 13:15:28 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

VX45 Nacional 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:54:07 

Contenda 1,000 Km 

18/05/2025 12:35 


